

OSTRZESZOWSCY MOTOCYKLIŚCI ROZPOCZĘLI SEZON



Uroczysta msza święta, a po niej poświęcenie motocykli i przejazd w eskorcie policji do kościoła w Rojowie - tak wyglądało rozpoczęcie sezonu motocyklowego w Ostrzeszowie. W minioną niedzielę do parafii św. Jadwigi Królowej zjechało ponad sto jednośladów. Pomysłodawcą imprezy był pan Przemysław Janulek z Klubu Motorcycles Ostrzeszów.

Spotkanie motocyklistów towarzyszyła przede wszystkim przepiękna pogoda.

- W tym roku to już czwarta tego typu impreza, na której jesteśmy - mówi pan Przemysław. - Nie tak dawno odwiedziliśmy Częstochowę, tydzień temu pojawiliśmy się w Mikstacie, a wczoraj (21 kwietnia - przyp. red.) byliśmy w Ostrowie Wielkopolskim. Mam nadzieję, że za tydzień uda nam się pojechać do Lichenia.

Klub Motorcycles Ostrzeszów liczy ponad trzydziestu fanów dwóch kółek.

To właśnie ci motocykliści stanowili 1/3 osób biorących udział w rozpoczęciu sezonu w parafii św. Jadwigi Królowej. Wśród nich zauważyć można było sporo motu, dla których, jak widać, prowadzenie na drodze stanowiło żadnego problemu.

Mszy św. przewodniczył ks. Mateusz Kasprzak. Zaraz po poświęceniu jednośladów sam wsiadł na motor, a konkretnie na „Junaka” - i tak kolumna motocykli, w eskorcie policji i z rykiem silników przejechała do Rojowa.

A. Ławicka

Ach, co to był za ślub!



Anita i Karol

fol. Studio PUKU, tel. 503 504 031

Miło nam poinformować, że 21 października 2017 roku w kościele w Siedlikowie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

Anita Panek i Karol Nawrot

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CzO”, przynieś lub przyslij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!

NAGRODY ROZŁOSOWANE

„Zbieraj jajka do koszyka. Wielkanocna zabawa dla dorosłych i dla dzieci”



Dokończenie ze str. 1.

NAGRODY DLA DZIECI

Okazało się, że również wśród dzieci tylko troje „trafiło” w odpowiednią kolejność jajek. Wylosowane kolory to - **żółty, czerwony, zielony i niebieski**.

Nagrodę główną - **klocki Lego**, otrzyma **Karolina Kocińska z Ostrzeszowa**, natomiast nagrody pocieszenia -

nasze maskotki: **Nikola Ślodzińska z Kobyłej Góry** oraz **Bartek Szczot z Bledzianowa**.

Gratulujemy szczęśliwym wygranym, a wszystkim dziękujemy za liczny udział w zabawie i zapraszamy do udziału w naszych kolejnych zabawach i konkursach.

Nagrody odbierać można od 25 kwietnia br. w redakcji „CzO”.

JUŻ W NIEDZIELĘ KOŁO FORTUNY Z UDZIAŁEM MIESZKANKI PARZYNOWA

W niedzielę - 29 kwietnia, o godz. 14.35 w TVP2 zostanie wyemitowany odcinek „Koła Fortuny” z udziałem pani Reginy Mądrej z Parzynowa - o jej wystąpieniu w programie pisaliśmy w numerze 13. „Czasu Ostrzeszowskiego”.

Zachęcamy do oglądania!

red.

Dzieci chowane bez pieczyoty są jak kwiaty hodowane bez słońca. Alfred de Musset



Marysia - córeczka państwa Marty i Łukasza Adamowiczów z Doruchowa, ur. 14.04.2018r., waga 3680g

Antoś - synek państwa Justyny i Miłosza Szkudlarzów z Międzyborza, ur. 15.04.2018r., waga 3600g

Patryk - synek państwa Remie Gumilan i Romualda Kukuły z Kępna, ur. 15.04.2018r., waga 3650g

Aleksander - synek państwa Zuzanny i Karola Drabikowskich z Mielcuchów, ur. 15.04.2018r., waga 4050g

Zosia - córeczka państwa Karoliny i Mateusza Nowaków z Ostrzeszowa, ur. 16.04.2018r., waga 3560g

Dawid - synek państwa Eweliny i Tomasza Szczypińskich z Gąszczy, ur. 16.04.2018r., waga 3340g

synek państwa Kamili i Mieczysława Wawrzyniaków ze Skarydzewa, ur. 19.04.2018r., waga 4100g

Wiktoria - córeczka państwa Ewy i Dawida Wypchów ze Szklarki Myśl., ur. 20.04.2018r., waga 3660g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!